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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 1 Kadınlar, 7500m Serbest 16 yaş
14.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 113 Sevim Eylül Süpürgeci 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:35:16.00
2. 114 Talya Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:35:18.00
3. 104 Sezen Akanda Boz 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:35:21.00
4. 115 Tuna Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:37:27.00
5. 111 Nehir Güler 07 Ted Mersin Koleji SK 1:37:54.00
6. 103 Elif Sarıçam 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:43:36.00
7. 101 Naz Varışlı 07 Antalyaspor 1:45:47.00
8. 108 Aytuğ Naz Budak 07 Kayseri Gençlik Hiz ve SEK 1:53:47.00
9. 105 Defne Altunel 07 Istanbul Bbsk 2:00:19.00

10. 106 Meriç Uygun 07 Istanbul Bbsk 2:02:30.00
Yüzmedi 109 Ela Cemre Çıtak 07 Mars Spor Kulübü

Terk 102 Berre Nur Yiğit 07 Elit Seva Gençlik SK
Terk 107 Meritsa Özveri 07 Kayseri Faroz Yüzme SK
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 1, Kadınlar, 7500m Serbest

Yarış 1 Kadınlar, 7500m Serbest 17 yaş
14.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 112 Burcunaz Narin 06 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:35:15.00
2. 110 Zeynep Karaman 06 Okyanus Gençlik Ve SK 1:50:19.00
3. 116 Tuana Taşcı 06 Ferdi 2:01:26.00
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 1, Kadınlar, 7500m Serbest

Yarış 1 Kadınlar, 7500m Serbest 16 - 17 yaşları arası
14.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 112 Burcunaz Narin 06 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:35:15.00
2. 113 Sevim Eylül Süpürgeci 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:35:16.00
3. 114 Talya Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:35:18.00
4. 104 Sezen Akanda Boz 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:35:21.00
5. 115 Tuna Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:37:27.00
6. 111 Nehir Güler 07 Ted Mersin Koleji SK 1:37:54.00
7. 103 Elif Sarıçam 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:43:36.00
8. 101 Naz Varışlı 07 Antalyaspor 1:45:47.00
9. 110 Zeynep Karaman 06 Okyanus Gençlik Ve SK 1:50:19.00

10. 108 Aytuğ Naz Budak 07 Kayseri Gençlik Hiz ve SEK 1:53:47.00
11. 105 Defne Altunel 07 Istanbul Bbsk 2:00:19.00
12. 116 Tuana Taşcı 06 Ferdi 2:01:26.00
13. 106 Meriç Uygun 07 Istanbul Bbsk 2:02:30.00

Yüzmedi 109 Ela Cemre Çıtak 07 Mars Spor Kulübü
Terk 102 Berre Nur Yiğit 07 Elit Seva Gençlik SK
Terk 107 Meritsa Özveri 07 Kayseri Faroz Yüzme SK
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 2 Erkekler, 7500m Serbest 16 yaş
14.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 221 Mehmet Efe Yılmaz 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:25:15.00
2. 203 Atakan Ercan 07 Antalyaspor 1:25:16.00
3. 214 Efe Işler 07 Enka Spor Kulübü 1:25:17.00
4. 205 Emre Sarp Zeytinoğlu 07 Antalyaspor 1:25:18.00
5. 201 Ahmet Efe Söker 07 Antalyaspor 1:25:42.00
6. 232 Bartu Akın 07 Ted Mersin Koleji SK 1:27:45.00
7. 213 Berk Yavuzaslan 07 Enka Spor Kulübü 1:27:52.00
8. 227 Abdullah Baran 07 Kayseri Faroz Yüzme SK 1:30:20.00
9. 216 Muhammed Yavuz Selim Oğuz 07 Enka Spor Kulübü 1:31:19.00

10. 223 Yusuf Arda Şekerci 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:31:38.00
11. 228 Altuğ Oğuz Budak 07 Kayseri Gençlik Hiz ve SEK 1:34:39.00
12. 230 Ilke Efe Akkul 07 Ortakçı Spor Kulübü 1:39:37.00
13. 210 Musab Buğra Baktır 07 Elit Seva Gençlik SK 1:51:16.00

Yüzmedi 217 Onur Ege Öksüz 07 Enka Spor Kulübü
Yüzmedi 234 Danyal Zarafshan 07 Ferdi
Yüzmedi 233 Emir Batur Albayrak 07 Zafer Koleji Spor Kulübü

Terk 202 Ahmet Ege Güldağ 07 Antalyaspor
Terk 215 Kadem Göksu Erdağlı 07 Enka Spor Kulübü
Terk 225 Önder Ata Demirtaş 07 Istanbul Bbsk
Terk 231 Utku Çakır 07 Samsun Yıldız Su Sporları
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 2, Erkekler, 7500m Serbest

Yarış 2 Erkekler, 7500m Serbest 17 yaş
14.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 222 Muhammed Yusuf Özden 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:25:05.00
2. 209 Burhanettin Hacısağır 06 Elit Seva Gençlik SK 1:25:10.00
3. 220 Okay Heper Yıldız 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:26:46.00
4. 224 Eren Yarar 06 Gelecek Gençlik Ve Spor Kulübü 1:28:00.00
5. 219 Eren Kuru 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:31:12.00
6. 229 Alp Eren Bakkurt 06 Okyanus Koleji Spor Kulübü 1:34:27.00
7. 204 Berk Boz 06 Antalyaspor 1:36:24.00
8. 212 Ali Emre Kökcü 06 Enka Spor Kulübü 1:37:25.00
9. 206 Yağız Koşar 06 Antalyaspor 1:37:38.00

10. 211 Mustafa Arda Çulha 06 Elit Seva Gençlik SK 1:40:52.00
11. 226 Yiğit Doğukan Bozkurt 06 Istanbul Bbsk 1:48:33.00
12. 208 Ali Günay 06 Elit Seva Gençlik SK 1:51:20.00

Terk 207 Seyfi Diker 06 Denizli Koleji SK
Terk 218 Mehmet Karlıtekin 06 Erciyes Anka Gençlik Spor
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 2, Erkekler, 7500m Serbest

Yarış 2 Erkekler, 7500m Serbest 16 - 17 yaşları arası
14.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 222 Muhammed Yusuf Özden 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:25:05.00
2. 209 Burhanettin Hacısağır 06 Elit Seva Gençlik SK 1:25:10.00
3. 221 Mehmet Efe Yılmaz 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:25:15.00
4. 203 Atakan Ercan 07 Antalyaspor 1:25:16.00
5. 214 Efe Işler 07 Enka Spor Kulübü 1:25:17.00
6. 205 Emre Sarp Zeytinoğlu 07 Antalyaspor 1:25:18.00
7. 201 Ahmet Efe Söker 07 Antalyaspor 1:25:42.00
8. 220 Okay Heper Yıldız 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:26:46.00
9. 232 Bartu Akın 07 Ted Mersin Koleji SK 1:27:45.00

10. 213 Berk Yavuzaslan 07 Enka Spor Kulübü 1:27:52.00
11. 224 Eren Yarar 06 Gelecek Gençlik Ve Spor Kulübü 1:28:00.00
12. 227 Abdullah Baran 07 Kayseri Faroz Yüzme SK 1:30:20.00
13. 219 Eren Kuru 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:31:12.00
14. 216 Muhammed Yavuz Selim Oğuz 07 Enka Spor Kulübü 1:31:19.00
15. 223 Yusuf Arda Şekerci 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:31:38.00
16. 229 Alp Eren Bakkurt 06 Okyanus Koleji Spor Kulübü 1:34:27.00
17. 228 Altuğ Oğuz Budak 07 Kayseri Gençlik Hiz ve SEK 1:34:39.00
18. 204 Berk Boz 06 Antalyaspor 1:36:24.00
19. 212 Ali Emre Kökcü 06 Enka Spor Kulübü 1:37:25.00
20. 206 Yağız Koşar 06 Antalyaspor 1:37:38.00
21. 230 Ilke Efe Akkul 07 Ortakçı Spor Kulübü 1:39:37.00
22. 211 Mustafa Arda Çulha 06 Elit Seva Gençlik SK 1:40:52.00
23. 226 Yiğit Doğukan Bozkurt 06 Istanbul Bbsk 1:48:33.00
24. 210 Musab Buğra Baktır 07 Elit Seva Gençlik SK 1:51:16.00
25. 208 Ali Günay 06 Elit Seva Gençlik SK 1:51:20.00

Yüzmedi 217 Onur Ege Öksüz 07 Enka Spor Kulübü
Yüzmedi 234 Danyal Zarafshan 07 Ferdi
Yüzmedi 233 Emir Batur Albayrak 07 Zafer Koleji Spor Kulübü

Terk 202 Ahmet Ege Güldağ 07 Antalyaspor
Terk 207 Seyfi Diker 06 Denizli Koleji SK
Terk 215 Kadem Göksu Erdağlı 07 Enka Spor Kulübü
Terk 218 Mehmet Karlıtekin 06 Erciyes Anka Gençlik Spor
Terk 225 Önder Ata Demirtaş 07 Istanbul Bbsk
Terk 231 Utku Çakır 07 Samsun Yıldız Su Sporları
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 3 Kadınlar, 5000m Serbest 14 yaş
15.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 327 Eylül Nisa Ayçetin 09 Talas Gençlik Hizmetleri Ve SK 59:46.03
2. 329 Zeynep Çelik 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 59:48.64
3. 328 Melisa Özmen 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 1:00:50.39
4. 330 Zeynep Kılıç 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 1:01:17.16
5. 306 Çiğdem Ezo Topaloğlu 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:06:14.25
6. 304 Yaren Gül Narin 09 Antalyaspor 1:06:26.59
7. 310 Sudeniz Kırşen 09 Göztepe Spor Kulübü 1:08:44.05
8. 312 Hatice Eylül Eten 09 Istanbul Bbsk 1:09:13.92
9. 316 Katrenaz Düzcan 09 Kayseri Faroz Yüzme SK 1:12:21.71

10. 311 Ceylin Demir 09 Istanbul Bbsk 1:12:43.44
Yüzmedi 318 Elif Duru Türkmen 09 Kayseri Gençlik Hiz ve SEK
Yüzmedi 320 Bengisu Gürbüz 09 Muratpaşa Belediyesi SK

Terk 321 Aleyna Mutlu 09 Okyanus Gençlik Ve SK
Limit Dışı 303 Selin Şahan 09 Antalyaspor
Limit Dışı 314 Ömür Şahin 09 Istanbul Bbsk
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 3, Kadınlar, 5000m Serbest

Yarış 3 Kadınlar, 5000m Serbest 15 yaş
15.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 325 Azra Armağan 08 Samsun Yıldız Su Sporları 1:01:02.90
2. 308 Zeynep Kazancı 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:01:56.43
3. 324 Ayşe Sultan Savcı 08 Ortakçı Spor Kulübü 1:01:59.56
4. 309 Reyhan Aybüke Sürücü 08 Göztepe Spor Kulübü 1:06:25.99
5. 317 Yade Sezen 08 Kayseri Faroz Yüzme SK 1:06:27.80
6. 307 Ela Nur Kart 08 Elit Seva Gençlik SK 1:07:32.78
7. 302 Elvin Layra Gürdal 08 Antalyaspor 1:08:27.93
8. 301 Alin Akan 08 Antalyaspor 1:08:35.89
9. 305 Selinnur Sade 08 Bayrampaşa Demir SK 1:10:48.43

10. 313 Naz Ekşi 08 Istanbul Bbsk 1:12:41.88
11. 323 Şükran Erdem 08 Okyanus Gençlik Ve SK 1:12:42.67

Yüzmedi 322 Asinur Güneş 08 Okyanus Gençlik Ve SK
Terk 319 Tuana Bayar 08 Kocaeli Yüzme Kulübü

Limit Dışı 315 Damla Yağmur 08 Kayseri Faroz Yüzme SK
Limit Dışı 326 Ceren Ateş 08 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 3, Kadınlar, 5000m Serbest

Yarış 3 Kadınlar, 5000m Serbest 14 - 15 yaşları arası
15.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 327 Eylül Nisa Ayçetin 09 Talas Gençlik Hizmetleri Ve SK 59:46.03
2. 329 Zeynep Çelik 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 59:48.64
3. 328 Melisa Özmen 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 1:00:50.39
4. 325 Azra Armağan 08 Samsun Yıldız Su Sporları 1:01:02.90
5. 330 Zeynep Kılıç 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 1:01:17.16
6. 308 Zeynep Kazancı 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:01:56.43
7. 324 Ayşe Sultan Savcı 08 Ortakçı Spor Kulübü 1:01:59.56
8. 306 Çiğdem Ezo Topaloğlu 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:06:14.25
9. 309 Reyhan Aybüke Sürücü 08 Göztepe Spor Kulübü 1:06:25.99

10. 304 Yaren Gül Narin 09 Antalyaspor 1:06:26.59
11. 317 Yade Sezen 08 Kayseri Faroz Yüzme SK 1:06:27.80
12. 307 Ela Nur Kart 08 Elit Seva Gençlik SK 1:07:32.78
13. 302 Elvin Layra Gürdal 08 Antalyaspor 1:08:27.93
14. 301 Alin Akan 08 Antalyaspor 1:08:35.89
15. 310 Sudeniz Kırşen 09 Göztepe Spor Kulübü 1:08:44.05
16. 312 Hatice Eylül Eten 09 Istanbul Bbsk 1:09:13.92
17. 305 Selinnur Sade 08 Bayrampaşa Demir SK 1:10:48.43
18. 316 Katrenaz Düzcan 09 Kayseri Faroz Yüzme SK 1:12:21.71
19. 313 Naz Ekşi 08 Istanbul Bbsk 1:12:41.88
20. 323 Şükran Erdem 08 Okyanus Gençlik Ve SK 1:12:42.67
21. 311 Ceylin Demir 09 Istanbul Bbsk 1:12:43.44

Yüzmedi 318 Elif Duru Türkmen 09 Kayseri Gençlik Hiz ve SEK
Yüzmedi 320 Bengisu Gürbüz 09 Muratpaşa Belediyesi SK
Yüzmedi 322 Asinur Güneş 08 Okyanus Gençlik Ve SK

Terk 319 Tuana Bayar 08 Kocaeli Yüzme Kulübü
Terk 321 Aleyna Mutlu 09 Okyanus Gençlik Ve SK

Limit Dışı 303 Selin Şahan 09 Antalyaspor
Limit Dışı 314 Ömür Şahin 09 Istanbul Bbsk
Limit Dışı 315 Damla Yağmur 08 Kayseri Faroz Yüzme SK
Limit Dışı 326 Ceren Ateş 08 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 4 Erkekler, 5000m Serbest 14 yaş
15.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 419 Hikmet Sami Kopargil 09 Kayseri Boğaziçi GSK 53:49.64
2. 442 Mehmet Yiğit Küçükyıldız 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 57:41.21
3. 432 Emre Fatih Kartal 09 Körfez Gençler Birliği SK 57:42.45
4. 412 Berkin Avcı 09 Elit Seva Gençlik SK 58:28.45
5. 426 Yalçın Ulusoy 09 Kayseri Gençlik Spor YK 58:52.52
6. 406 Mustafa Taşgın 09 Antalyaspor 1:02:14.32
7. 408 Yiğit Ahmet Narin 09 Antalyaspor 1:02:28.81
8. 435 Zekeriya Güner 09 Okyanus Gençlik Ve SK 1:07:21.97

Yüzmedi 420 Ibrahim Efe Aydemir 09 Kayseri Boğaziçi GSK
Yüzmedi 434 Ahmet Alpaslan Erbaş 09 Muğla Yüzme Spor Kulübü
Yüzmedi 444 Yiğit Yusuf Şimşek 09 Zirve Opal Gsk

Terk 415 Ömer Efe Turan 09 Elit Seva Gençlik SK
Terk 440 Kerem Topcuhasanoğlu 09 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü
Terk 441 Enes Yusuf Adıgüzel 09 Talas Gençlik Hizmetleri Ve SK

Çekildi 413 Dağhan Alpaslan Doğan 09 Elit Seva Gençlik SK
Limit Dışı 425 Resul Yıldız 09 Kayseri Gençlik Hiz ve SEK
Limit Dışı 428 Erdal Kaya 09 Kayseri Rota Spor Kulübü
Limit Dışı 429 Kıvanç Keskin 09 Kayseri Rota Spor Kulübü
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 4, Erkekler, 5000m Serbest

Yarış 4 Erkekler, 5000m Serbest 15 yaş
15.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 402 Boran Atasoy 08 Antalyaspor 53:41.14
2. 405 Muhammed Eyüp Oya 08 Antalyaspor 53:42.68
3. 401 Abdulaziz Oruç 08 Antalyaspor 53:43.38
4. 404 Mevlüt Efe Güler 08 Antalyaspor 53:44.12
5. 423 Aydemirhan Şahin 08 Kayseri Faroz Yüzme SK 56:13.84
6. 443 Süleyman Yusuf Doğan 08 Zirve Opal Gsk 57:12.99
7. 407 Teo Eren Hülagü 08 Antalyaspor 57:46.27
8. 433 Eymen Taha Turan 08 Körfez Gençler Birliği SK 57:59.04
9. 403 Deniz Keskin 08 Antalyaspor 58:21.41

10. 422 Ahmet Emin Ayata 08 Kayseri Faroz Yüzme SK 58:27.86
11. 431 Muhammed Bedirhan Ayhan 08 Kocaeli Yüzme Kulübü 58:29.54
12. 436 Ege Özdemir 08 Ortakçı Spor Kulübü 58:59.67
13. 409 Çakır Aras Çakmak 08 Bahçeşehir SK 59:18.30
14. 421 Yiğit Çakır 08 Kayseri Büyükşehir Belediyesi SK 59:28.02
15. 438 ılgaz Karakaya 08 Samsun Yıldız Su Sporları 59:38.27
16. 416 Ufuk Uyanık 08 Elit Seva Gençlik SK 1:00:15.16
17. 410 Önder Öner 08 Bahçeşehir SK 1:01:57.42
18. 437 Vehbi Baran Baş 08 Ferdi 1:02:30.77
19. 439 Sarp Deniz Oran 08 Samsun Yıldız Su Sporları 1:05:32.31
20. 417 Berk Yıldız 08 Istanbul Bbsk 1:06:25.59
21. 430 Yiğit Ege Kökoğlu 08 Kayseri Rota Spor Kulübü 1:06:55.06
22. 427 Burak Kaan Arıkan 08 Kayseri Rota Spor Kulübü 1:07:08.28
23. 424 Emirhan Kaya 08 Kayseri Gençlik Hiz ve SEK 1:07:11.05

Terk 414 Mustafa Zeki Yılmaz 08 Elit Seva Gençlik SK
Terk 418 Necmettin Enes Hocalar 08 Istanbul Bbsk

Limit Dışı 411 Ali Berk Karaca 08 Elit Seva Gençlik SK
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 4, Erkekler, 5000m Serbest

Yarış 4 Erkekler, 5000m Serbest 14 - 15 yaşları arası
15.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 402 Boran Atasoy 08 Antalyaspor 53:41.14
2. 405 Muhammed Eyüp Oya 08 Antalyaspor 53:42.68
3. 401 Abdulaziz Oruç 08 Antalyaspor 53:43.38
4. 404 Mevlüt Efe Güler 08 Antalyaspor 53:44.12
5. 419 Hikmet Sami Kopargil 09 Kayseri Boğaziçi GSK 53:49.64
6. 423 Aydemirhan Şahin 08 Kayseri Faroz Yüzme SK 56:13.84
7. 443 Süleyman Yusuf Doğan 08 Zirve Opal Gsk 57:12.99
8. 442 Mehmet Yiğit Küçükyıldız 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 57:41.21
9. 432 Emre Fatih Kartal 09 Körfez Gençler Birliği SK 57:42.45

10. 407 Teo Eren Hülagü 08 Antalyaspor 57:46.27
11. 433 Eymen Taha Turan 08 Körfez Gençler Birliği SK 57:59.04
12. 403 Deniz Keskin 08 Antalyaspor 58:21.41
13. 422 Ahmet Emin Ayata 08 Kayseri Faroz Yüzme SK 58:27.86
14. 412 Berkin Avcı 09 Elit Seva Gençlik SK 58:28.45
15. 431 Muhammed Bedirhan Ayhan 08 Kocaeli Yüzme Kulübü 58:29.54
16. 426 Yalçın Ulusoy 09 Kayseri Gençlik Spor YK 58:52.52
17. 436 Ege Özdemir 08 Ortakçı Spor Kulübü 58:59.67
18. 409 Çakır Aras Çakmak 08 Bahçeşehir SK 59:18.30
19. 421 Yiğit Çakır 08 Kayseri Büyükşehir Belediyesi SK 59:28.02
20. 438 ılgaz Karakaya 08 Samsun Yıldız Su Sporları 59:38.27
21. 416 Ufuk Uyanık 08 Elit Seva Gençlik SK 1:00:15.16
22. 410 Önder Öner 08 Bahçeşehir SK 1:01:57.42
23. 406 Mustafa Taşgın 09 Antalyaspor 1:02:14.32
24. 408 Yiğit Ahmet Narin 09 Antalyaspor 1:02:28.81
25. 437 Vehbi Baran Baş 08 Ferdi 1:02:30.77
26. 439 Sarp Deniz Oran 08 Samsun Yıldız Su Sporları 1:05:32.31
27. 417 Berk Yıldız 08 Istanbul Bbsk 1:06:25.59
28. 430 Yiğit Ege Kökoğlu 08 Kayseri Rota Spor Kulübü 1:06:55.06
29. 427 Burak Kaan Arıkan 08 Kayseri Rota Spor Kulübü 1:07:08.28
30. 424 Emirhan Kaya 08 Kayseri Gençlik Hiz ve SEK 1:07:11.05
31. 435 Zekeriya Güner 09 Okyanus Gençlik Ve SK 1:07:21.97

Yüzmedi 420 Ibrahim Efe Aydemir 09 Kayseri Boğaziçi GSK
Yüzmedi 434 Ahmet Alpaslan Erbaş 09 Muğla Yüzme Spor Kulübü
Yüzmedi 444 Yiğit Yusuf Şimşek 09 Zirve Opal Gsk

Terk 414 Mustafa Zeki Yılmaz 08 Elit Seva Gençlik SK
Terk 415 Ömer Efe Turan 09 Elit Seva Gençlik SK
Terk 418 Necmettin Enes Hocalar 08 Istanbul Bbsk
Terk 440 Kerem Topcuhasanoğlu 09 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü
Terk 441 Enes Yusuf Adıgüzel 09 Talas Gençlik Hizmetleri Ve SK

Çekildi 413 Dağhan Alpaslan Doğan 09 Elit Seva Gençlik SK
Limit Dışı 411 Ali Berk Karaca 08 Elit Seva Gençlik SK
Limit Dışı 425 Resul Yıldız 09 Kayseri Gençlik Hiz ve SEK
Limit Dışı 428 Erdal Kaya 09 Kayseri Rota Spor Kulübü
Limit Dışı 429 Kıvanç Keskin 09 Kayseri Rota Spor Kulübü
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 5 Kadınlar, 10000m Serbest 18 yaş
16.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 504 Ece Yıldırım 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:00:15.43
2. 503 Cemile Miray Abay 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:08:14.13

Çekildi 502 Beste Özkan 05 Galatasaray Spor Kulübü
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 5, Kadınlar, 10000m Serbest

Yarış 5 Kadınlar, 10000m Serbest 19 yaş
16.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 505 Sudenas Çakmak 04 Kayseri Rota Spor Kulübü 2:24:18.41
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 5, Kadınlar, 10000m Serbest

Yarış 5 Kadınlar, 10000m Serbest 18 - 19 yaşları arası
16.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 504 Ece Yıldırım 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:00:15.43
2. 503 Cemile Miray Abay 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:08:14.13
3. 505 Sudenas Çakmak 04 Kayseri Rota Spor Kulübü 2:24:18.41

Çekildi 502 Beste Özkan 05 Galatasaray Spor Kulübü
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 5, Kadınlar, 10000m Serbest

Yarış 5 Kadınlar, 10000m Serbest 20 yaş ve büyükler
16.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 501 Aybige Su ırçağ 03 Enka Spor Kulübü 2:23:04.21
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 5, Kadınlar, 10000m Serbest

Yarış 5 Kadınlar, 10000m Serbest Açık
16.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 504 Ece Yıldırım 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:00:15.43
2. 115 Tuna Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:00:31.93
3. 503 Cemile Miray Abay 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:08:14.13
4. 329 Zeynep Çelik 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 2:08:15.81
5. 330 Zeynep Kılıç 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 2:10:32.11
6. 328 Melisa Özmen 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 2:18:20.15
7. 501 Aybige Su ırçağ 03 Enka Spor Kulübü 2:23:04.21
8. 505 Sudenas Çakmak 04 Kayseri Rota Spor Kulübü 2:24:18.41

Yüzmedi 112 Burcunaz Narin 06 Zafer Koleji Spor Kulübü
Terk 116 Tuana Taşcı 06 Ferdi

Çekildi 502 Beste Özkan 05 Galatasaray Spor Kulübü
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 6 Erkekler, 10000m Serbest 18 yaş
16.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 612 Seyit Burhaneddin Çobanoğlu 05 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü 1:50:56.33
2. 601 Arda Demir Hülagü 05 Antalyaspor 1:54:14.47

Yüzmedi 603 Efe Çelik 05 Enka Spor Kulübü
Yüzmedi 611 Ali Osman Urhan 05 Okyanus Gençlik Ve SK

Çekildi 609 Atakan Malgil 05 Galatasaray Spor Kulübü
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 6, Erkekler, 10000m Serbest

Yarış 6 Erkekler, 10000m Serbest 19 yaş
16.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 608 Alkan Altay Zeyrek 04 Galatasaray Spor Kulübü 1:50:01.17
2. 604 Muharrem Batu Servi 04 Enka Spor Kulübü 1:50:25.21
3. 606 Taylan Esen 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03:40.21

Yüzmedi 605 Durukan Şahan 04 Fenerbahçe Spor Kulübü
Yüzmedi 607 Yağız Efe Arı 04 Fenerbahçe Spor Kulübü
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 6, Erkekler, 10000m Serbest

Yarış 6 Erkekler, 10000m Serbest 18 - 19 yaşları arası
16.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 608 Alkan Altay Zeyrek 04 Galatasaray Spor Kulübü 1:50:01.17
2. 604 Muharrem Batu Servi 04 Enka Spor Kulübü 1:50:25.21
3. 612 Seyit Burhaneddin Çobanoğlu 05 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü 1:50:56.33
4. 601 Arda Demir Hülagü 05 Antalyaspor 1:54:14.47
5. 606 Taylan Esen 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03:40.21

Yüzmedi 603 Efe Çelik 05 Enka Spor Kulübü
Yüzmedi 605 Durukan Şahan 04 Fenerbahçe Spor Kulübü
Yüzmedi 607 Yağız Efe Arı 04 Fenerbahçe Spor Kulübü
Yüzmedi 611 Ali Osman Urhan 05 Okyanus Gençlik Ve SK

Çekildi 609 Atakan Malgil 05 Galatasaray Spor Kulübü
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 6, Erkekler, 10000m Serbest

Yarış 6 Erkekler, 10000m Serbest 20 yaş ve büyükler
16.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 602 Doğukan Ulaç 96 Avrupa Yüzme ISK 1:49:30.37
Terk 610 Emre Öztürk 93 Jandarma Gucu SK

Çekildi 613 Muhammet Candar Aslan 02 Ferdi
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TÜRKİYE BİREYSEL AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI (14+ YAŞ),
AVRUPA GENÇLER (CORFU, 2023) , COMEN CUP 2023 VE

OHRID INTERNATIONAL SWIMMING MARATHON 2023 (25K) MİLLİ TAKIM BELİRLEME YARIŞMALARI (DENİZ)
ALANYA / ANTALYA, 14-16 TEMMUZ 2023

Yarış 6, Erkekler, 10000m Serbest

Yarış 6 Erkekler, 10000m Serbest Açık
16.07.2023 Sonuçlar

Sıra BIB - Sporcu Adı DY Kulüp Adı Derece

1. 602 Doğukan Ulaç 96 Avrupa Yüzme ISK 1:49:30.37
2. 608 Alkan Altay Zeyrek 04 Galatasaray Spor Kulübü 1:50:01.17
3. 604 Muharrem Batu Servi 04 Enka Spor Kulübü 1:50:25.21
4. 202 Ahmet Ege Güldağ 07 Antalyaspor 1:50:43.42
5. 612 Seyit Burhaneddin Çobanoğlu 05 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü 1:50:56.33
6. 601 Arda Demir Hülagü 05 Antalyaspor 1:54:14.47
7. 606 Taylan Esen 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03:40.21
8. 442 Mehmet Yiğit Küçükyıldız 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik SK 2:08:13.39

Yüzmedi 603 Efe Çelik 05 Enka Spor Kulübü
Yüzmedi 605 Durukan Şahan 04 Fenerbahçe Spor Kulübü
Yüzmedi 607 Yağız Efe Arı 04 Fenerbahçe Spor Kulübü
Yüzmedi 611 Ali Osman Urhan 05 Okyanus Gençlik Ve SK
Yüzmedi 229 Alp Eren Bakkurt 06 Okyanus Koleji Spor Kulübü

Terk 610 Emre Öztürk 93 Jandarma Gucu SK
Çekildi 613 Muhammet Candar Aslan 02 Ferdi
Çekildi 609 Atakan Malgil 05 Galatasaray Spor Kulübü


